
東北大学

ＲＳＣＬＵＢ

東北福祉大学

宮城教育大学（女子）

仙台大学（女子）

15:45 ｘ

男子準決勝

男子準決勝

女子3位決定戦

女子決勝

男子3位決定戦

男子決勝

12:00 せ

13:15 す

14:30 ｙ

12:00 ｌ

13:15 う

15:00 ｍ 木村 河合

４日（水） 若　　林

い

10:45 ｋ 木村 河合

9:30

平成２９年度　宮城県ハンドボール選手権大会　【高校の部・一般の部】審判割

２３日（日） 宮城野

9:30 ｖ

10:45 ｗ

【 一般の部 】

14:15

16:25

17:30

18:35

佐信 橋沼 尾形 （　　　） 八巻 （　　　）

古賀

千葉

19:40

ｆ

あ

ｇ

ｈ

ｊ

ｉ（　　　） 吉田(圭)

15:20

木村 白旗 穂積 柳谷

佐健 佐隆 大友 髙川

白旗 独眼竜

育英クラブ

東北福祉大学

ＢＧ２１

東北福祉大学

ａ 千葉 白旗

八巻 吉田(圭)

下村 佐和

八巻

ｋ

e

c

e

若　　林

ａ

ｂ

ｃ

ｄ

宮城野

東北学院大学

ＡＬＢＡ

東北大学

宮城教育大学

ｈ

f

ｇ

お

３日（水）

8:50

9:55

11:00

12:05

13:10

仙台市体Ｂ

i

ｄ尾形 柳谷

大友 大内

尾形 髙川

大内 柳谷

大友 髙川

ｂ

u ｒ

9:30 き

え

佐隆 白旗 穂積 柳谷

ｐ

（　　　） （　　　）

宮城野

千葉 古賀

八巻 吉田(圭)

菊江 吉田(洋)

菊江 吉田(洋)

２２日（土） 仙台市体Ａ 仙台市体Ｂ

16:15 し ｔ ｓ

12:00 こ ｎ

ｑ ｊ

10:45 く

ｍ

13:15 け o ｌ

木村 鈴木

佐信 橋沼 尾形 大内

14:45 さ

【 高校の部 】

10:45

12:00

13:15

14:30

佐信 鈴木

木村 橘川

佐健 北郷

鈴木 千田

佐健 佐信

9:30

う

い

２１日（金） 仙台市体Ａ

あ

か


