

平成29年度 宮城県ハンドボール選手権大会 【高校の部・一般の部】審判割

【高校の部】

21日(金)	仙台市体A		仙台市体B		宮城野	
9:30	a	佐信 鈴木	i	大友 大内	a	千葉 白旗
10:45	う	木村 橋川	h	尾形 高川	b	八巻 吉田(圭)
12:00	い	佐健 北郷	f	大内 柳谷	c	下村 佐和
13:15	か	鈴木 千田	g	大友 高川	e	八巻 古賀
14:30	え	佐健 佐信	お	尾形 柳谷	d	千葉 白旗

22日(土)	仙台市体A		仙台市体B		宮城野	
9:30	き	木村 白旗	q	穂積 柳谷	j	千葉 古賀
10:45	く	佐健 佐隆	p	大友 高川	k	八巻 吉田(圭)
12:00	こ	佐信 橋沼	n	尾形 大内	m	菊江 吉田(洋)
13:15	け	佐隆 白旗	o	穂積 柳谷	l	() 吉田(圭)
14:45	さ	木村 鈴木	u	() ()	r	菊江 吉田(洋)
16:15	し	佐信 橋沼	t	尾形 ()	s	八巻 ()

23日(日)	宮城野	
9:30	v	
10:45	w	
12:00	せ	
13:15	す	
14:30	y	
15:45	x	

男子準決勝

男子準決勝

女子3位決定戦

女子決勝

男子3位決定戦

男子決勝

【一般の部】

3日(水)	若林	
8:50	a	東北学院大学
9:55	b	ALBA
11:00	c	東北大
12:05	d	宮城教育大学
13:10	e	独眼竜
14:15	f	育英クラブ
15:20	あ	東北福祉大学
16:25	g	BG21
17:30	h	東北福祉大学
18:35	j	東北大
19:40	i	RSCLUB

4日(水)	若林	
9:30	い	仙台大学(女子)
10:45	k	木村 河合
12:00	l	東北福祉大学
13:15	う	宮城教育大学(女子)
15:00	m	木村 河合